

**AVISO DE HOMOLOGAÇÃO**


Com base nas informações constantes nos autos do Processo Administrativo Nº 0864/2018-SEMSA/PMM, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2019- CCL/SEGOV/PMM e no parecer da Procuradoria Geral deste Município e considerando que foram observados os princípios da legalidade, moralidade administrativa e do devido processo legal. HOMOLOGO, todos os atos administrativos praticados pela Central de Compras e licitação – CCL/SEGOV, para que produzam os efeitos legais e, por conseguinte, tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, QUE TEM POR OBJETIVO À EXECUÇÃO DAS AÇÕES DE PREVENÇÃO CONTRA AS IST'S AIDS E HEPATITES VIRAIS PARA O EXERCÍCIO DE 2019, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I, do instrumento convocatório; visando suprir as necessidades desta SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

LOTE	EMPRESA	VALOR TOTAL	
01	MEIO DO MUNDO SERVIÇOS PRODUÇÃO E EVENTOS LTDA - CNPJ: 10.833.108/0001-19	R\$ 149,900,00	
	<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Q. Total</b>
	01	Fornecimento de Banners 5m X 3m em lona com impressão digital em policromia com ilhós (15m <sup>2</sup> ).	12 Unid
	02	Fornecimento de Faixa em lona 1m X 6m policromia com impressão digital com hastes de madeira (6m <sup>2</sup> )	30 Unid
	03	Fornecimento de Bandeira arco-íris em três cores medindo 6m x 3m em tactel multicolorida. (18m <sup>2</sup> )	02 Unid
	04	Fornecimento de Backdrop tamanho 2m x 4m com ilhós em policromia com impressão digital com haste desmontável em metalon 2cm x 2cm.	01 Unid
	05	Fornecimento de Bandana (adereço para cabeça) em elanca light 90X45 cm em policromia com estampa total	4.000 Unid
	06	Fornecimento de Camisa em elanca light, gola careca, na cor branca sublimação total frente/verso/mangas em policromia total, com os seguintes tamanhos: 75 P, 375 M, 525 G, 300 GG e 225 XG.	1.500 Unid
	07	Fornecimento de Camisa tipo abada em elanca light estampa total policromia com os seguintes tamanhos: 100 P, 500 M, 700 G, 400 GG e 300 XG.	2.000 Unid.
	08	Fornecimento de Camisa malha PV, gola careca com pintura em policromia, sublimação total em frente,	700 Unid.

	verso e manga. com os seguintes tamanhos: 35 P, 175 M, 245 G, 140 GG e 105 XG.	
09	Fornecimento de flyer para divulgação dos eventos em papel couchê 10 cm X 15cm com brilho policromia impressão frente e verso com aplicação de verniz na frente	120.000 Unid
10	Fornecimento de Folder com 2 dobras em papel tamanho A4 policromia envernizado para divulgação dos eventos em papel couche brilho 115 gramas.	16.000 Unid
11	Fornecimento de Ventarola com impressão frente e verso em papel couchê 19,6 cm X 25,0 cm sem verniz.	26.500 Unid
12	Fornecimento de Bobina de adesivo em policromia em papel auto adesivo tipo praguinha, formato circular com 7 cm de diâmetro com 100 unidade.	40 Unid
13	Locação de Tenda em lona de área coberta de 5X5 m com armação em ferro tubular com tablado e ornamento em tecido lycra.( aluguel).	02 Unid
14	Contratação de casal de bonecos gigantes da camisinha com tamanho mínimo de 2m (camisinha masculina e feminina) para animar e conscientizar os brincantes.	02 Unid
15	Contratação de vocalista e banda com no mínimo 4 integrantes para animar e conscientizar os brincantes, incluindo equipamentos de som, áudio e instrumentos para execução do serviço com apresentação de 04 (quatro) horas.	02 Unid
16	Trio Elétrico com comprimento mínimo de 11m e altura mínima de 3,50m, com cobertura, largura mínima de 2,80m, sonorização completa, contendo no mínimo som na parte anterior, posterior e laterais do trio, caixas de som do tipo canhão, com alto-falantes WPU, (grave 15'' com 1200 watts de potencia/ médio 12'' com 800watts de potencia/ TI de 1200 watts de potencia), mesa de som de 32 canais, 10 pedestais, 12 microfones sendo um sem fio; o trio elétrico deverá vir com a equipe de apoio,	02 Unid

	1 motorista, 1 técnico de som e 2 roads, 1 DJ e equipamentos para DJ – CDJ, por 8 horas. O trio elétrico deverá ser ornado com 4 faixas de lona em impressão digital policromática, que cubram o perímetro do trio com largura de 0,70m, e deslocamento por no mínimo 05 h e no máximo 07 horas.	
17	Água Mineral 300 ml.	3.000 Unid
18	Lanche (suco em lata de 350ml com pão hambúrguer queijo, presunto, carne 200g e salada).	700 Unid

Macapá-AP, 14 de Fevereiro de 2019.

  
**Silvana Vedovelli**  
**Secretária Municipal de Saúde.**  
**Decreto N° 2.192/2018-PMM**